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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/66/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 sierpnia 2011 roku                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

PorozumieniaRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
40 590,00 40 590,00

0,00
0,00

40 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 598 404,72 27 444,00 0,0027 444,00 0,00 0,00 1 570 960,721 570 960,720,00 0,00 0,00 1 142 371,91 0,0027 444,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 658 479,72

60 075,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 444,00

0,00

0,00

27 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 631 035,72

60 075,00

0,00

1 631 035,72

60 075,00

0,00

1 142 371,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 577 960,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 960,72 1 570 960,72 1 142 371,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 075,00

1 638 035,72 7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 631 035,72

60 075,00

0,00

1 631 035,72

60 075,00

0,00

1 142 371,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

428 588,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 428 588,81 428 588,81 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 075,00

488 663,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488 663,81

60 075,00

0,00

488 663,81

60 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 789 247,00 580 267,00 0,00580 267,00 0,00 0,00 1 208 980,001 208 980,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00580 267,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 582 313,00

0,00

-206 934,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

580 267,00

0,00

0,00

580 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 002 046,00

0,00

-206 934,00

1 002 046,00

0,00

-206 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

193 410,00

Drogi publiczne powiatowe

9 410,00 0,009 410,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 942,00

0,00

92 468,00 9 410,00

0,00

0,00

9 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 058,00

0,00

-100 942,00

83 058,00

0,00

-100 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową

 

udzielaną między jednostkami samorządu

 

terytorialnego na dofinansowanie własnych

 

zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 942,00

0,00

83 058,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 058,00

0,00

-100 942,00

83 058,00

0,00

-100 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 323 298,00

Drogi publiczne gminne

548 318,00 0,00548 318,00 548 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 980,00 774 980,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-105 992,00

0,00

1 217 306,00 548 318,00

0,00

0,00

548 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668 988,00

0,00

-105 992,00

668 988,00

0,00

-105 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

774 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 774 980,00 774 980,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 992,00

0,00

668 988,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668 988,00

0,00

-105 992,00

668 988,00

0,00

-105 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 756 338,54 1 711 338,54 1 046 410,001 625 338,54 0,00 0,00 45 000,0045 000,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00578 928,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 823 582,33

67 243,79

0,00 0,00

0,00

0,0086 000,00

0,00

0,00

1 778 582,33

67 243,79

0,00

1 692 582,33

67 243,79

0,00

1 046 410,00

0,00

0,00

646 172,33

67 243,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 591 038,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 561 038,54 1 034 110,001 560 038,54 525 928,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

67 243,79

1 658 282,33 1 628 282,33

67 243,79

0,00

1 627 282,33

67 243,79

0,00

1 034 110,00

0,00

0,00

593 172,33

67 243,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

224 260,54 224 260,54 0,00 224 260,54 0,00 0,00224 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

249 260,54 249 260,54

25 000,00

0,00

249 260,54

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

249 260,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 243,79

187 243,79 187 243,79

42 243,79

0,00

187 243,79

42 243,79

0,00

0,00

0,00

0,00

42 243,79

0,00

187 243,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

231 855,00 231 855,00 20 656,00194 224,21 12 630,79 0,00 0,000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 568,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 855,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0025 000,00

0,00

0,00

251 855,00

20 000,00

0,00

214 224,21

20 000,00

0,00

20 656,00

0,00

0,00

193 568,21

20 000,00

0,00

12 630,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

231 855,00

Ochotnicze straże pożarne

231 855,00 20 656,00194 224,21 173 568,21 12 630,79 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

251 855,00 251 855,00

20 000,00

0,00

214 224,21

20 000,00

0,00

20 656,00

0,00

0,00

193 568,21

20 000,00

0,00

12 630,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

35 000,00 35 000,00

20 000,00

0,00

35 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 700 632,00 4 440 632,00 3 088 025,004 201 632,00 36 000,00 0,00 1 260 000,001 260 000,00203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 113 607,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 840 632,00

140 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00203 000,00

0,00

0,00

4 580 632,00

140 000,00

0,00

4 341 632,00

140 000,00

0,00

3 088 025,00

0,00

0,00

1 253 607,00

140 000,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260 000,00

0,00

0,00

1 260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 797 740,00

Szkoły podstawowe

2 537 740,00 1 871 000,002 412 740,00 541 740,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,000,00

140 000,00

3 937 740,00 2 677 740,00

140 000,00

0,00

2 552 740,00

140 000,00

0,00

1 871 000,00

0,00

0,00

681 740,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260 000,00

0,00

0,00

1 260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

202 533,00 202 533,00 0,00 202 533,00 0,00 0,00202 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

222 533,00 222 533,00

20 000,00

0,00

222 533,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

222 533,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

120 000,00 120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

151 582,00 151 582,00 63 362,00151 582,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 161 750,00

10 168,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

161 750,00

10 168,00

0,00

161 750,00

10 168,00

0,00

63 362,00

0,00

0,00

98 388,00

10 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

151 582,00

Pozostała działalność

151 582,00 63 362,00151 582,00 88 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 168,00

161 750,00 161 750,00

10 168,00

0,00

161 750,00

10 168,00

0,00

63 362,00

0,00

0,00

98 388,00

10 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 168,00

60 168,00 60 168,00
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Strona 3 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

411 869,00 411 869,00 16 198,00331 369,00 80 000,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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90003

24 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
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4300 Zakup usług pozostałych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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Wydatki razem:

13 322 530,66 9 037 589,94 7 970 607,93 4 563 349,00 3 407 258,93 213 630,79 626 191,00 4 284 940,724 284 940,7250 000,000,00177 160,22 1 142 371,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 177 160,22
0,00
0,00
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0,00
0,00-206 934,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 
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finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

93 195,00 93 195,00 68 078,9677 454,00 0,00 0,00 0,000,0015 741,00 0,00 0,00 0,00 0,009 375,04przed zmianą

zmniejszenie
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75011

70 096,00

Urzędy wojewódzkie

70 096,00 61 518,8070 096,00 8 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 406,20 3 406,20 0,00 3 406,20 0,00 0,003 406,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
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4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
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Wydatki razem:

1 844 050,85 1 844 050,85 271 313,96 110 471,91 160 842,05 0,00 1 572 736,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
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